
Hawak Kamay Bergen

Bildet	er	tatt	i juni	2014,	ris	bønder	i Pinantan	Diel- Iloilo	(Panay	Island)	som	mottok	hjelp	fra	Hawak	Kamay	

Bergen.	På	bildet	ser	du	avlingene	som	vokser	igjen	etter	å	ha	blitt	hjulpet	med	reparasjoner	til	

vanningssystem.

Hva	er	Hawak	Kamay	Bergen?													 																				

Hawak	Kamay	er	et	uttrykk	i	Filippinsk	av	tagalog	som	betyr	– ”å	holde	hender”,	for	oss	

symboliserer	dette	samhold,	solidaritet	og	å	nå	ut	til	andre.	Hawak	Kamay	Bergen	er en non-

profit	humanitær	organisasjon,	og	styres	av	ti	frivillige	styremedlemmer.	Vi	er	lovlig	registrert	i	

Brønnøysundregistrene	med	organisasjonsnummer	998	787	513.	Vårt	organisasjon	er	aktiv,	og	

har	gjennomført	to	årlige	veldedighetsarrangementer	ved å	presentere	kunst,	musikk,	sanger,	

sport,	kurs,	mote,	filippinsk	kultur	og	tradisjonelle	folkedans.	Hvor	både	amatører	og	

profesjonelle	kunstnere	/	artister	møtes	og	utfører arrangementer	til	våre	internasjonale	

gjester.	Dette	spiller	en	viktig	rolle	for	integrering	i	Bergen	og	andre deler	av	Norge.



På	disse	bildene	kan	du	se	forskjellige	Filippinske	folkedans	fra	våre	årlige	kulturpresentasjoner	i	Fana	

Kulturhus,	for	kulturell	integrering	og	kulturdialog	til	våre	internasjonale	seere.	(1)	Malong	folkedanse -

bildet	til	venstre	ovenfor	(2)	Ifugao	folkedans	bildet	til	høyre	ovenfor	(3)	Tinikling	folkedans	bildet	nedenfor.

Hawak	Kamay	Bergen har	lykket med	å	sende	hjelp	til	to	mottakere	på	Filippinene	i	år	2013.	

Disse	to	veldedige	organisasjoner	spiller	en	svært	viktig	rolle	for	å	hjelpe med å rehabilitere	

barn	som	har	opplevd traumatiske	situasjoner	(fra vold,	voldtekt,	ofre	for	menneskehandel,	

gatebarn).	Disse	organisasjonene	gir	fri	rettshjelp,	ly,	 grunnleggende	behov,	og	utdanning.	Disse	

organisasjonene	er:

(1)	Gender	Watch	Against	Violence	and	Exploitation	and

(2)	La	Casa	Esperanza	(Huset	av	håp).	For	mer	informasjon,	bilder eller dokumentasjoner,

vennligst	besøk	vår	hjemmeside:	www.hawak-kamay.org

Vår	misjon:	"Extend	for	humanity ".	

Vår	visjon:	”Vi	er	aktive	i	å	tjene	mennesker	i	samfunnet.	Vår	visjon	er	å	utvide	vår	hjelp	for	alle	

humanitære formål.	"



Hva	er	”Restore	Philippines” prosjektet? 								

Dette	initiativet	startet	da	den	sterkeste	tyfonen	i	menneskets	historie	traff	øyene	på

Filippinene,	8.	november	2013,	med	vindstyrke	345	km	/	t	kombinert	med	øsende	regn	og	store

bølger fra	havet.	Mange	familier	mistet	hus,	levebrød,	mange	virksomheter	ble	helt	ødelagt,	og	

mange	liv	ble	tapt.

I	november	2013	hjalp	vår	organisasjon	med	å	få	levert	fem	dagers rasjoner av	mat	og	vann	til	

familier	av	Panay	Island,	og dekket ca. 3	600	mennesker,	med	hjelp	av	vår	tilsyns	offiser	på

Filippinene	og	mange	andre	frivillige,	til	å	sende	hjelpevarer	så	raskt	som	mulig,	siden	ofrene	

har	sultet	i	3- 4	dager	etter	at	tyfon	Haiyan	gikk	forbi.

I	disse	bildene	kan	du	frivillige	som	rasjonerer	og	pakker	nødhjelps	varer,	ledet	av	vår	Liaison	offiser.	(1)	

Frivillige	pakker	ris- bildet	til	venstre	ovenfor	(2)	Mat	distribusjon- bildet	til	høyre	ovenfor	(3)	Ferdig	pakket

og	klar	for	levering	i bildet	nedenfor.	Dette	er	bilder	tatt	under	vår	"Restore	Philippines Relief	Aid	Project"	i	

november	2013	for	Haiyan	tyfon	ofrene.

I	etterkant	var	det	en	så	overveldende	ødeleggelse,	 at	 Hawak	Kamay	Bergen	styret	og	vår	tilsyn

Officer	på	Filippinene	besluttet	å	fortsette	med innsatsen.	Vår	pågående	prosjekt	kalt	"Restore	

Philippines Livelihood"	har	startet	i	mars	2014.



I	forlengelse	av	vår	innsats,	begynte	vi	”Restore Philippines Livelihood”-prosjektet	org.	

distribuerte	vi	risvanning	system	(motor og	pumper)	til	risbønder.	

Hvorfor	levebrød	prosjektet? 											

Det	er	fordi	vi	mener	at	det	er	mulig	å	hjelpe	flere	ved	å	hjelpe	dem	på	en	slik	måte	at	de	kan	

være	selvstendig	når	det	gjelder	å	være bærekraftig	i	fremtiden.	Vi	gir	dem	deres levebrød

tilbake.	Akkurat	slik som	de	har	levd i	mange	hundre	år.

Hvorfor	vi	valgte	å	hjelpe	risbønder? 															

Vi	valgte	risbønder	i	Pinantan	Diel,	fordi	de er	en	av	de	vitale	livsgrunnlaget	i	dette	området.	Ris

er	en	av	de	viktigste	kildene	til	mat	i	Filippinene	og	samtidig	donerte	vi	pumper	som	gir	vann	til	

våre	mottakere.

Bildet	er	tatt	juni	i	2014.	Du	kan	se	donerte motorer og	pumper som	fungerer	fullt,	og som	gir	vann	til	å	

vanne	feltene.

Dette bildet kan ikke vises for øyeblikket.



		
I	disse	to	bildene	kan	du	se	de	endelige	resultatene	fra	vår	donering vanningssystem.	Høste	tid !	Dette	ble	tatt	

i	november	2014.	Resultatet	var	bedre	enn	vi	forventet.	Under	innhøstingen	genererer	det	jobb	til	folk	fra	

nærliggende	områder.

																																																																																																																																																																																													

Vi	trenger	fortsatt	din	hjelp! 										

Vår	levebrød prosjektet	er	langt	fra	å	bli	fullført.	Vi	har	fortsatt mange	mottakere	som	er	

desperate	i	å	motta	motorer	og	pumper.	Alle	våre	mottakere	mistet	husene	sine,	klær,	personlige	

eiendeler	og	levebrød.	Hvis	du	kan	hjelpe	dem	med	deres	levebrød,	så gir du dem	håp	for	å	

overleve	med	en	lysere	fremtid.

Her	er	bildet	av	de	gjenværende	mottakere	som	fortsatt	trenger	hjelp.



Hvor	kan	du	donere? 													

Du	kan	sende	hjelp	til	DNB	med	bankkonto	nr.	1503	3109	234.	Kontonavn	Hawak	Kamay.	For	

mer	informasjon	vennligst	besøk	vår	hjemmeside	www.hawak-kamay.org	eller	sjekk	vår	

Facebook-side:	Hawak	Kamay	Bergen,	hvor	vi	aktivt	oppdaterer våre	prosjekter	og	

pengeinnsamling	hendelser. Vår	epost:	hawak-kamay@outlook.com

Hvordan	kan	du	hjelpe? 													

Du	kan	også	støtte	oss	i	ved	å	delta	på våre	arrangementer,	enhver	form	for	frivillig	arbeid	i	

løpet	av	våre	arrangementer, og	hjelpe	oss	ved	å	gi	det du	kan	tilby.	Alle	bidrag	blir	verdsatt.

Hva	er	våres	nåværende	veldedighetsaktiviteter	i	Bergen? 																		

Hawak	Kamay Bergen	skal	arrangere	et arrangement	med	ulike	sport	slik	som basketball,	

volleyball,	bordtennis	etc. og starter	den	23- 24.	april.	Hovedformålet	med	arrangement	er	å	

bidra	til	samhold	og	integrering.	Vi	vil	bruke	det	aktivitetstilbudet	som	det	norske	samfunnet	

kan	tilby.	Der	iblant	deltagelse	i	sports	aktiviteter.	Vårt	primære	mål	er	at	ved	dette	

arrangementet	så	vil	vi	invitere	folk	av	forskjellige	kulturelle	bakgrunn	til	å	delta.		Dette	for	å	

øke	forståelse	for hverandre	og	for	å	vise	at	vi	kan	gjøre	noe	sammen.	Målgrupper	er	barn,	

ungdom	og	voksne	med	flerkulturelle bakgrunn,	for	å	bli	kjent	med	hverandre	og	bidra	til	å	

skape	et	bra	samfunn og	for	integrering.

Hva	er	våres	plan	etter	å	fullføre	sportsarrangement	i	April? 																		

I	oktober	så	har	vi	den	glede	å	invitere	dere	til	mest	spennende,	fargerik,	interessant	og	

mangfoldig	kulturell	forestilling	den	22.	oktober	2016	ved	Fana	Kulturhus.	Vi	skal	presentere	

filippinske	kultur	gjennom	mat,	musikk,	folkedans	og	video	collage. Hvem	som	helst	er	

velkommen	å	være	med	og	delta	til	forestillingen.

På	vegne	av	styret	og	alle	mottakerne	på	Filippinene	vil	vi	gjerne	uttrykke	vår	takknemlighet	på	

forhånd.	Tusen	takk	for	hjelpen	og	forhåpentligvis	vil	du	fortsette	å	støtte	oss	i	fremtiden.


